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Pressmeddelande

Stockholm, den 6 februari 2008
 

Bokslut 2007 i sammandrag 
 
Affibody Holding AB (publ) (”Affibody” eller ”Bolaget”), ett svenskt bioteknikföretag som 
fokuserar på molekylär bildanalys och målsökande cancerbehandlingar, presenterade idag 
ett sammandrag av bokslutet för perioden 1 januari – 31 december 2007. 
 
Finansiellt  
 
• Intäkterna för 2007 uppgick till 27,0 (16,7) MSEK, en ökning med 62%.  
• Nettoförlusten uppgick till -86,1 (-85,2) MSEK 
• Vinst per aktie var -3,01 (-3,69) SEK     
• Kassaflödet från den löpande verksamheten för 2007 var -68,8 (-41,8) MSEK  
• Likvida medel uppgick per den 31 december 2007 till 78,8 (48,2) MSEK  

 
Verksamheten 
 
• Affibody har under 2007 gjort väsentliga framsteg med sin andra generations Affibody®-molekyler för 

molekylär bildanalys. Bolagets första produkt utvecklad med dessa molekyler, ABY-025, en HER-2 
bindande molekyl avsedd för diagnos av bröstcancer, förbereds för närvarande för en fas I studie i 
Tyskland och bolaget avser att registrera en ansökan om kliniska studier (CTA) hos de tyska 
myndigheterna under första halvåret 2008. 

• Väsentligt förbättrat patentskydd för bolagets två nyckelteknologier – bibliotek av Affibody®-molekyer 
och teknologier för albuminbindning (ABD). ABD är utvecklad för att förlänga verkningstiden i kroppen 
för bolagets terapeutiska Affibody®-molekyler. Som ett resultat av denna nya patentansökan, 
förväntas bolagets andra generations bibliotek av Affibody®-molekyer åtnjuta patentskydd till 2028. 

• Bolagets finansiella ställning har förbättrats till följd av en riktad aktieemission i mars 2007 som tillförde 
200 MSEK före emissionskostnader. Det nya kapitalet, som tillfördes från såväl nya som befintliga 
investerare, användes delvis i ett kvittningsförfarande relaterat till skulder till aktieägare om 93 MSEK. 

• Förstärkt ledningsgrupp genom utnämningen av Erik Walldén till VD och Johan Stuart till CFO.  
• Fyra nyutnämningar till styrelsen vilka adderar väsentlig kompetens avseende medicinsk 

produktutveckling och kommersialisering. Håkan Åström har utsetts till styrelseordförande. 
 
Erik Walldén, Affibodys VD: “Affibody har gjort betydande framsteg under 2007, i synnerhet avseende 
bolagets andra generations Affibody®-molekyler samt utvecklingen mot att kunna påbörja de första kliniska 
studierna med vår första produkt för molekylär bildanalys, ABY-025, runt halvårsskiftet 2008. Denna produkt 
utvecklas för att kunna förbättra diagnosen av en aggressiv form av bröstcancer. Under året har vi även 
uppnått andra viktiga mål för bolaget såsom; registreringen av nya patentansökningar för att skydda våra 
nyckelteknologier och därmed väsentligen stärkt patentskyddet, tillfört ytterligare egenkapitalfinansiering 
och adderat väsentlig kompetens både till bolagets ledning och styrelse. Framstegen under 2007 ger mig 
stor tillförsikt inför framtiden, att vi är på god väg med våra unika produktkandidater inom molekylär 
bildanalys och individualiserade, målsökande läkemedel, som vi tror kommer vara till stor nytta för 
cancerpatienter runt om i världen.” 
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Affibody AB 
 
 
Affibody är ett svenskt bioteknikföretag som fokuserar på att förbättra metoderna för behandling av cancer, 
genom en kombination av molekylär bildanalys och individuellt anpassad behandling. 
 
Affibodys produkter för bildanalys och behandling bygger på de egenutvecklade Affibody®-molekylerna. 
Dessa små och robusta proteinmolekyler med hög affinitet kan skräddarsys för att binda specifikt till olika 
målproteiner, som har betydelse vid diagnos och behandling av cancer. Affibody®-molekylerna är lätta att 
framställa och stabila under varierande förhållanden. 
 
Affibody®-molekylerna passar utmärkt för molekylär bildanalys, och samma molekyler kan kopplas till 
cellgifter och därmed användas för målsökande behandling. 
 
Utöver utvecklingsportföljen med produkter för molekylär bildanalys och målsökande behandling arbetar 
Affibody med att utveckla Affibody®-molekyler för olika bioteknologiska tillämpningar, i ett antal 
kommersiella samarbetsprojekt. 
 
Affibody grundades 1998 av forskare vid Kungliga Tekniska Högskolan och Karolinska Institutet, och 
företagets huvudkontor ligger i Bromma. Till nuvarande ägarna hör investmentbolaget HealthCap, Investor 
Growth Capital och SV Life Sciences.  
 
Mer information finns på: www.affibody.com 
 


